28.06.2023, 87
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. М. Маркова
(И.О. Фамилия)

С. А. Беликова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

И. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кайгородцева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кирьякова
(И.О. Фамилия)

О. П. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кононерова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Лобова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маховская
(И.О. Фамилия)

Л. П. Никитина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Ольховик
(И.О. Фамилия)

О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рощупкина
(И.О. Фамилия)

З. П. Слесарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреев Александр Денисович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Андреева Катарина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Афаунова Ирина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белоусова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бразас Игнатий Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Варфоломеева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Верещагина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Газимулина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гивак Римма Вильгельмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горячева Владислава Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дубенко Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дупина Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загоскина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Илясова Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирошка Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киструга Елизавета Виталиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киценко Диана Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кредько Вероника Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крылова Надежда Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедева Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нигматуллина Розана Зуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Пахуридзе Ната Нугзариевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плиева Аделина Джонниевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Придатченко София Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прокопьева Виолетта Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пужевич Маргарита Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Раздобарина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Румянцева Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергиенко Георгий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Терехов Игорь Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекубаш Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамова Ксения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Эрднеева Галина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. Ф. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. М. Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пантелеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3